
Haltestellen
Fahrt 1 Fahrt 2 Fahrt 3 Fahrt 4 Fahrt 5 Fahrt 6

Zug aus Rosenheim (1) 7:50 10:51 13:50

Niederaudorf Keindl 7:45 10:45 13:50

Ferienwohnanlage Brünnstein
Weggabelung Rosenheimer Straße

7:49 10:49 13:54

Oberaudorf Bahnhof (Hauptstraße) 7:52 (1) 10:52 (1) 13:57 (1)
Oberaudorf Ochsenwirt/Hocheck

Wildbarrenstraße
7:57 10:57 14:02

Ferienwohnanlage Oberaudorf 8:00 11:00 14:05
Waldkopfbahn Talstation 8:30 11:30 14:35

Busanschluss nach Bayrischzell 8:57 11:57 15:02

Busanschluss aus Bayrischzell 8:57 12:57 16:52

Waldkopfbahn Talstation 9:25 13:00 16:55
Ferienwohnanlage Oberaudorf 9:55 13:30 17:25

Oberaudorf Ochsenwirt/Hocheck
Wildbarrenstraße

9:58 13:33 17:28

Oberaudorf Bahnhof (Hauptstraße) 10:03 (2) 13:38 (2) 17:33 (2)
Ferienwohnanlage Brünnstein

Weggabelung Rosenheimer Straße
10:06 13:41 17:36

Niederaudorf Keindl 10:10 13:45 17:40
Zug nach Rosenheim (2) 10:10 14:10 18:10

Aufgrund von witterungsbedingten Straßenverhältnissen, Staus, etc. kann es zu Verzögerungen kommen.

Keine Kartenzahlung möglich, bitte vor Fahrtantritt das Fahrgeld (5.-€ Tagesticket) bereithalten!

Es wird keine Gewährleistung für evtl. Anschlussverbindungen übernommen.

Abfahrtszeiten

Skibus Oberaudorf                                                  Saison 2025/2026

Gültig ab 26. Dezember 2025 bis Ende des Skibetriebs     (siehe sudelfeld.de) 

Achtung: Dieser Bus fährt an allen Wochenenden und Feiertagen, sowie in den bayerischen Schulferien.


